（一社）ロシアＮＩＳ貿易会
モスクワ事務所 移転のお知らせ

2018 年 10 月 30 日

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2018 年 11 月 1 日より、当会モスクワ事務所が下記の住所に移転いたします。

住所： 115035, Moscow, Pyatnitskaya st. 18, building 3

 115035, Москва, Пятницкая улица дом 18, строение 3

電話：  +7 (495) 098-00-18

※ メールアドレスの変更はございません。

なお、移転作業に伴い、10 月 30 日～31 日の両日は、モスクワ事務所にご連絡いただきまし

ても対応が遅くなります。

お手数ながら、お急ぎの場合は東京本部へご連絡ください。

ご不自由をおかけいたしますが、どうぞよろしくご了承のほど、お願い申し上げます。

敬具